
ALLERGEN SHEET
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Contains
Egg

Contains
Almonds

Contains
Sesame 
Seeds

GF Bun
Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Wheat

Volaire Bun (Regions)
Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Cashews

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pistachios

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Soy

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Wild Wheat Bun (Auckland)

Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Pickles / Mustard

Beef & Cheese
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Pickles / Mustard

Double Beef & Cheese
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

C
heck B

un A
llergens on Page 2

Vege Beef & Cheese
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashew

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = Mayo
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Salsa / Aioli

Vegan Beef & Cheese
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashew

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Pickles / Mustard

Impossible Beef & Cheese
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo
Onion & Garlic Free =  
No BBQ Sauce / Onion

Old Smokey
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Contains
Sulphate
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

McFly
Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashew

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Chicken
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No R/Aioli
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Salsa / Aioli,  

Kiwi Classic
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No R/Aioli
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Pickles / Mustard

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Onion & Garlic Free =  
No Jam / Pickles / Mustard

Gluten & Wheat Free =  
Pan Fried

Egg Free = No Mayo

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Gluten

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Fish

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Fish Vege
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Sulphite

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Gluten & Wheat Free =   
No Panko Mushrooms

Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No G/Aioli / Mushrooms

Soy Free = No Mushrooms

Vegan Vege
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Sulphite

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Soy Free = No Soy Mushrooms Sulphite free = No 
Caramalised Onions

C
heck B

un A
llergens on Page 2
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No R/Aioli
Onion & Garlic Free =  
Plain Chicken, No Jam /  

Lil’ Chicken
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Lil’ Vege
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashew

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Gluten & Wheat Free =   
No Panko Mushrooms

Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No G/Aioli / 
Mushrooms

Soy Free = No Mushrooms

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo
Onion & Garlic Free =  
No Jam / Pickles / Mustard

Lil’ Beef
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Onion &
Garlic

Lil’ Vegan

Nearly Impossible Vegan
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Sulphite

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Soy Free = No Soy Mushrooms Sulphite free = No 
Caramalised Onions

C
heck B

un A
llergens on Page 2  |  C

heck Snack A
llergens on Page 9  |  C

heck D
rink A

llergens on Page 11
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NOTES: Gluten Free = Bunnace,  
Pan Fried

Egg Free = No C/Mayo

Wheat Free = Bunnace,  
Pan Fried

Fish Tacos
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Contains
Fish

NOTES: Gluten Free = Bunnace

Egg Free = No C/Mayo

Wheat Free = Bunnace

Pulled Pork Tacos
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed



K
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

C
heck B

un A
llergens on Page 2  |  C

heck Snack A
llergens on Page 9  |  C

heck D
rink A

llergens on Page 11

NOTES: Dairy Free = No Cheese Egg Free = No Mayo

Kids Vege
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo

Soy Free = No Mushrooms

Kids Vegan
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Kids Fish & Chips
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Fish

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES:NOTES:

Kids Popcorn & Chips
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Dairy Free = No Cheese

Egg Free = No Mayo
Onion & Garlic Free = No Jam

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Kids Beef



SA
LA

D
S
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R
EEN

S

Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

NOTES: Not all sites have a dedicated GF 
fryer. Please check with kitchen. 

Dairy Free = No Feta

NOTES: Not all sites have a dedicated GF 
fryer. Please check with kitchen. 

Sesame Seed Free = 
No Toasted Seed Mix

NOTES: Onion & Garlic Free = 
No Dressing/Onion 

Sesame Seed Free = 
No Toasted Seed Mix

NOTES: Dairy Free = No Cheese Sesame Seed Free = 
No Sesame Sprinkle

NOTES: Onion & Garlic Free = 
No Crispy Shallots

Sesame Seed Free = 
No Toasted Seed Mix

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Guacamole

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Green Goddess Chicken Salad

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Vibrant Shoyu Beef Salad

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Crispy Chicken Kale Caesar
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Spicy Lime Avacodo Toss

NOTES: Dairy Free = No Butter

Almond Free = No Almonds
Onion & Garlic Free =  
No Garlic

Charred Broccoli
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic



S
N

A
C

K
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

NOTES: Not all sites have a dedicated GF 
fryer. Please check with kitchen. 

Egg Free = No Aioli

Onion & Garlic Free = No Aioli

Potato Skins
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Mini Donuts
Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Walnuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

NOTES: Not all sites have a dedicated GF 
fryer. Please check with kitchen. 

Egg Free = No Mayo

Onion & Garlic Free = No Aioli

Kūmara Fries
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Not all sites have a dedicated GF 
fryer. Please check with kitchen. 

Egg Free = No Mayo

Curly Fries
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

NOTES: Not all sites have a dedicated GF 
fryer. Please check with kitchen. 

Egg Free = No Mayo

Onion & Garlic Free = No Aioli

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Shoestring Fries

Popcorn Chicken
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic



SA
U

C
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Pine Nuts

Contains
Onion &
Garlic

BBQ Sauce Mayo
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Aioli (Garlic/Rocket/Green Chili)
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Chipotle Mayo
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Cashews

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Onion &
Garlic

Caper Mayo
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Onion &
Garlic

Contains
Sesame 
Seeds

Contains
Wheat

Contains
Soy

Contains
Sulphite

Caramelised Onion



D
R
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K

S

Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Chocolate Shake
Contains

Dairy

Peanut Butter &  
Chocolate Shake

Contains
Peanuts

Salted Caramel Shake
Contains

Dairy

Raspberry Shake
Contains

Dairy
Contains

Dairy

Vanilla Shake

Dairy Free Peanut Butter  
& Chocolate Shake

Contains
Peanuts

NOTES: Dairy Free = Coconut Cream 
Replacement for Milk & Ice Cream

NOTES: Dairy Free = Coconut Cream 
Replacement for Milk & Ice Cream

NOTES: Dairy Free = Coconut Cream 
Replacement for Milk & Ice Cream
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R
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Contains
Sulphites

BB’s Sugar-Free Lemon & Lime
Contains
Sulphites

Aperol Spritz
Contains
Sulphites

Passion 75

Contains
Sulphites

Negroni
Contains
Gluten

Shandy
Contains
Gluten

Homegrown Lager



D
R
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K

S

Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Hazy Pale Ale
Contains
Gluten

Contains
Gluten

Sawmill Indian Pale Ale
Contains
Gluten

Sawmill Pilsner

Sawmill Bare Beer
Contains
Gluten

Contains
Gluten

Sawmill Nimble Pale Ale



IC
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R
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Kāpiti Triple Chocolate
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Soy

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Kāpiti Vanilla Bean
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Kāpiti Black Dorris PlumWaffle Cone
Contains
Gluten

Contains
Soy

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Soy

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Kāpiti White Chocolate  
& Raspberry Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Kāpiti Affogatto



IC
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R
EA

M

Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Kāpiti Feijoa & Pear Sorbet
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Kāpiti Strawberries & Cream Duck Island Fairy Bread
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Egg

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Soy

Contains
Wheat

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Duck Island White Chocolate  
Pommegranate Macadamia

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Hazelnuts

Contains
Soy

Contains
Wheat

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Duck Island Peppermint Slice
Contains

Brazil  
Nuts

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Hazelnuts

Contains
Soy

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Duck Island  
Boysenberry Cheesecake

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Gluten

Contains
Dairy

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Soy

Contains
Wheat

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Hazelnuts

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts
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R
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Yes While the dish doesn’t contain this item, 1 or more ingredient is processed on equipment that contains this allergenYes, but can be removed

Contains
Brazil  
Nuts

Contains
Peanuts

Contains
Almonds

Contains
Walnuts

Contains
Cashews

Contains
Hazelnuts

Contains
Soy

Contains
Macadamia 

Nuts

Contains
Pistachios

Contains
Pecans

Contains
Pine Nuts

Duck Island Salted  
Chocolate Brownie


